המשיב יובא באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבונו עוד היום.

המזכירות תשלח את ההחלטה לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת